
2025年9月13日時点

■当掲載情報はアレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。
■厨房内の調理、洗浄器具は他のメニューと共通のものを使用しております。
■ご注文の際、お客様による最終的なご判断をお願いします。

アレルギー成分表について

厨房内では、下記の食品を含む原材料・調味料を使用した設備で製造しています
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【フード】

フライドポテト ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ × × × ▲ ▲ ▲ × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

もも肉 ● ● ● × × × × × ▲ ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

串たこ／ソース ● ● ● ▲ ▲ × × × ▲ ▲ ▲ × × × × × 〇 × × × × × ● × × × × 〇

串たこ／塩マヨ ● ● ● ▲ ▲ × × × ▲ ▲ ▲ × × × × × 〇 × × × × × ● × × × × ×

串たこ／チーズ ● ● ● ▲ ▲ × × × ▲ ▲ ▲ × × × × × 〇 × × × × × ● × × × × ×

スナックトリオｉｎワッフル（チキ

ン）
● ● ● ▲ ▲ × × × ▲ ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

スナックトリオｉｎワッフル（た

こ）
● ● ● ▲ ▲ × × × ▲ ▲ ▲ × × × × × 〇 × × × × × ● × × × × ×

チーズ肉巻きおにぎり棒（プルコ

ギ）
▲ ● ● × × × × × ● ● ▲ × × × × × ● × × × ● × ● ● × × × ●

チーズ肉巻きおにぎり棒（タレ） ▲ ● ● × × × × × ● ● ▲ × × × × × ● × × × ▲ × ● ● × × × ▲

チーズドック ● ● ● ▲ ▲ × × × ▲ ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ●

薄衣からあげ ● ● ● ▲ ▲ × × × ▲ ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ハニーマスタード味 ● ● ● ▲ ▲ × × × ▲ ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

甘ダレ味 ● ● ● ▲ ▲ × × × ▲ ▲ ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

レッドスパイス味 ● ● ● ▲ ▲ × × × ▲ ▲ ● × × × × × × × × × × × ● 〇 × × × ×

塩レモン味 ● ● ● ▲ ▲ × × × ▲ ▲ ● × × × × × × × × × △ × ● × × × × ×

【フルーツソーダ】

ピーチソーダ × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × ×

ゆずレモンソーダ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × × ×

ベリーソーダ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

マンゴーソーダ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

巨峰ソーダ × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

パインソーダ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【味付きタピオカ】

味タピ／キャラメル × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

味タピ／黒糖 × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

味タピ／マンゴー × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

味タピ／ミルクティー × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

味タピ／抹茶 × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

味タピ／いちご × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

キングオブレモネード × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

アンジェ

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています
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【ソフトクリーム】

バニラソフト ▲ ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

チョコソフト × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

ワッフルコーン ● ● ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

カップ変更（コーンフレーク） × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × × ▲ × × × × ×

【カキ氷】

かき氷（全種類） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

かき氷ミルクかけ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

かき氷ソフト ▲ ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ▲ × × × × ×

カラフルフラッペ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【フルーツシャーベット】

パインマンゴー × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × ×

グレープりんご × ▲ ▲ × × × × × × × × × × × × × ● ● × × × × ▲ × × × × ×

【ドリンク】

コカ・コーラ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カルピス × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

メロンソーダ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ウーロン茶 × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ＭＭオレンジ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

ＭＭピーチ × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × ×

コーヒー（無糖） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カフェオレ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ココア × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カフェモカ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カフェラテ × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ミルクティー × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

缶ビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ノンアルビール × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

ミネラルウォーター × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

麦茶（ＰＥＴ） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

アクエリアス（ＰＥＴ） × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ラムネ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ＨＰカルピス × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × 〇 × × × × ×

ＨＰアクエリ × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります
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【フロート】

コーラフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

カルピス／ソーダフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

メロンフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

オレンジフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × ×

ピーチ／スカッシュフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × ● × × × × × × × × × ×

コーヒーフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

ココアフロート × ● × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × × ×

【スープ】冬季限定

トマトスープ × ● ● × × × × × ● ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ×

オニオンスープ × ● ● × × × × × ● ● ● × × × × × × × × × × × ● × × × × ●

コンスープ × ● ● × × × × × × × ● × × × × × × × × × × × × × × × × ×

▲調理過程で共有・接触の可能性があります

✕原材料として使用していません

アンジェ

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

●原材料（揚げ油・調味料を除く）として使用しています

○調理用揚げ油や調味料の原材料として使用しています
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